

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงซักรีดโรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารโรงซักรีดโรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,978,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานอาคาร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,021,464.76 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ยุทธชัย ไพริณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

7.2 ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

ยุทธชัย ไพริณ

27 กุมภาพันธ์ 2566 14:45:14

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

สำเนาถูกต้อง

(นายณัฐพล นาคาทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม อำเภอ เมืองนครพนม		จังหวัด	นครพนม
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล อาจสามารถ			
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน 1 ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่			

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	ก่อสร้างอาคารโรงซักรีด โรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม จำนวน 1.000 หลังละ 2,021,464.76 บาท	2,021,464.76	หน่วยเหตุน
สรุป	ราคากลาง (..... สอกลานสองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยหกสิบสี่บาทเจ็ดสิบหกสตางค์)	2,021,464.76	

เห็นชอบ


 (นายรัฐพล นาคะทอง)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ
 อนุมัติ 2566 14:47:06

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อาจสามารถ	อำเภอ	เมืองนครพนม	จังหวัด
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม				
แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

(ยุทธชัย ไพรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

สำเนาถูกต้อง
(นายณัฐพล นาคาทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ยุทธชัย ไพรรณ

27 กุมภาพันธ์ 2566 14:47:06

(นางสาวศุภพานิ โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

22 มี.ค. 2566

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารโรงซักรีด โรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการโรงซักรีดโรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโรงซักรีดโรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม อำเภอเมืองนครพนม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารโรงซักรีด โรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม	1,550,084.17	1.3041	2,021,464.76	
รวมค่าก่อสร้าง				2,021,464.76	

สำเนาถูกต้อง
(นายณัฐพล นาคะทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,021,464.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

เห็นชอบ

Ohm Pa

(นางสาวศุภพานิ โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ยุทธชัย ไพรรัตน์
27 กุมภาพันธ์ 2566 14:46:19

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารโรงซักรีด โรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงซักรีดโรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโรงซักรีดโรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม อำเภอเมืองนครพนม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล อำเภอเมืองนครพนม		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				2,021,464.76	


 (นายณัฐพล นาคาทอง)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

เห็นชอบ

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,021,464.76 บาท ต่อ 1 หน่วย


 (นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ยุทธชัย ไพรีณ

27 กุมภาพันธ์ 2566 14:46:19

22 มี.ค. 2566

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงเรียนกีฬาส่งจังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโรงเรียนกีฬาส่งจังหวัดนครพนม อำเภอเมืองนครพนม			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล อ.จันทบุรี	อำเภอ	จังหวัด	นครพนม
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

(ยุทธชัย ไพริณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

สำเนาถูกต้อง
(นายนิรุพล นาคทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ยุทธชัย ไพริณ

27 กุมภาพันธ์ 2566 14:46:19

(นางสาวศุภานี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
22 มี.ค. 2566

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารโรงซักรีด โรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงซักรีดโรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	โครงการก่อสร้างอาคารโรงซักรีดโรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม	จังหวัด	นครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม	แบบเลขที่	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานไฟฟ้า		รวม					41,580.00	
6	งานสุขาภิบาล		รวม					90,400.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,550,084.17	

เห็นชอบ

สำเนาถูกต้อง
(นายนิรุฬ นาคาทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,550,084.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

22 มี.ค. 2566

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารโรงซักรีด โรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงซักรีดโรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	อาจสามารถ	จังหวัด นครพนม
สถานที่ก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารโรงซักรีดโรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					523,194.27	
2	งานโครงสร้างหลังคา+วัสดุผนังหลังคา		รวม					334,108.90	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					382,501.00	
4	งานประติมากรรมต่าง		รวม					178,300.00	
เห็นชอบ									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,550,084.17 บาท ต่อ 1 หน่วย


 (นายนิรุฒ นาถาทอง)
 นักวิชาการพัฒนาศักยภาพ
 27 กุมภาพันธ์ 2566 14:45:57

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งาน Boring Test	1.000	จุด	13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
	- งานขุดดินฐานรากพร้อมถมกลับ	21.600	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	3,196.80	3,196.80	
	- ทราดยาบอัดแน่น	5.770	ลบ.ม.	200.00	1,154.00	99.00	571.23	1,725.23	
	- คอนกรีตหยาบ	1.830	ลบ.ม.	1,962.62	3,591.59	306.00	559.98	4,151.57	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 210 KSC (ทรงกระบอก)	41.000	ลบ.ม.	2,009.35	82,383.35	391.00	16,031.00	98,414.35	
	- เหล็ก RB Dia. 6 มม. (SR 24)	.333	ตัน	26,524.77	8,832.74	4,100.00	1,365.30	10,198.05	
	- เหล็ก RB Dia. 9 มม. (SR 24)	2.645	ตัน	25,808.52	68,263.53	4,100.00	10,844.50	79,108.04	
	- เหล็ก DB Dia. 12 มม. (SD 40)	.700	ตัน	28,796.64	20,157.64	3,300.00	2,310.00	22,467.65	
	- เหล็ก DB Dia. 16 มม. (SD 40)	.540	ตัน	16,768.41	9,054.94	3,300.00	1,782.00	10,836.94	
	- ลวดผูกเหล็ก	110.340	กก.	54.21	5,981.53	0.00	0.00	5,981.53	
	- ไม้แบบ (80 %)	284.540	ลบ.ฟ.	560.75	159,555.80	0.00	0.00	159,555.81	
	- ค่าแรงไม้แบบ	390.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	51,870.00	51,870.00	

(นายนิรุพล นาถาดทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

สัญญาผูกค้อน
ยู่ทชชี่ โพธิ์
27 กุมภาพันธ์ 2566 14:45:57

(นางสาวศุภพานิ โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ไมคร่า (30%)	117.000	ตร.ฟ.	400.00	46,800.00	0.00	0.00	46,800.00	
	- ไมค์ย่น 3 นิ้ว	346.190	ตัน	28.00	9,693.32	0.00	0.00	9,693.32	
	- ตะปู	97.500	กก.	58.41	5,694.97	0.00	0.00	5,694.98	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	116,671.68	434,663.41	15,877.00	88,530.81	523,194.27	
	งานโครงสร้างหลังคา+วัสดุผนังหลังคา								
	- เหล็ก C-125 x50 x 20 x 3.2 มม.	1,750.000	กก.	32.35	56,612.50	10.00	17,500.00	74,112.50	
	- เหล็ก C-100 x50 x 20 x 2.3 มม.	1,245.000	กก.	32.67	40,674.15	10.01	12,462.45	53,136.60	
	- หลังคา Metal Sheet หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. เคลือบสี	265.000	ตร.ม.	290.00	76,850.00	70.00	18,550.00	95,400.00	
	- ฉนวนกันความร้อนชนิด (PE) หนา 5 มม.	265.000	ตร.ม.	250.00	66,250.00	30.00	7,950.00	74,200.00	
	- ตะแกรง Wire Mesh ครอบPVC เบอร์18 ขนาด 25x25 มม.	265.000	ตร.ม.	80.00	21,200.00	0.00	0.00	21,200.00	
เห็นชอบ									

(นายณัฐพล นาคาทอง)
นักวิชาการปฏิบัติการ

นางสาวศุภพานิ โพธิ์สุ
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

27 กุมภาพันธ์ 2566 14:45:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ครอบหลังคา + ครอบชนุม Flashing Metal Sheet เคลือบสี	16.200	ม.	220.00	3,564.00	50.00	810.00	4,374.00	
	- เชิงชาย+ทับเชิงชายไม้สังเคราะห์ หน้า 17 มม.	83.470	ม.	67.00	5,592.49	73.00	6,093.31	11,685.80	
	รวมค่างานโครงสร้างหลังคา+วัสดุเมุงหลังคา	-	-	972.02	270,743.14	243.01	63,365.76	334,108.90	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบสีเรียบ ผิวมัน ขนาด 24"x24"	155.000	ตร.ม.	350.00	54,250.00	158.00	24,490.00	78,740.00	
	- พื้น คสล.ผิวขัดมันเรียบ	65.000	ตร.ม.	95.00	6,175.00	82.00	5,330.00	11,505.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	220.000	ตร.ม.	195.00	42,900.00	56.00	12,320.00	55,220.00	
	- งานฉาบปูนผนัง	440.000	ตร.ม.	75.00	33,000.00	82.00	36,080.00	69,080.00	
	- เสาเอ็น+คานทับหลัง	120.000	ม.	85.00	10,200.00	45.00	5,400.00	15,600.00	
	- บัวเชิงผนังไม้สังเคราะห์ กว้าง 4" หน้า 12 มม. (พร้อมทาสี)	70.000	ม.	45.00	3,150.00	50.00	3,500.00	6,650.00	

(นายนิรุฒ นาถาทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

สำเนาถูกต้อง

เห็นชอบ

ยุทธชัย ไพรัตน์
27 กุมภาพันธ์ 2566 14:45:57

(นางสาวศุภพานิ โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
22 มี.ค. 2566

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ผ้าใยพิมพ์บอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบเรียบ	155.000	ตร.ม.	295.00	45,725.00	75.00	11,625.00	57,350.00	
	โครงการเสาโลหะชุบสังกะสี								
	- ผ้าสกรีนบอร์ด แบบบุระบายอากาศ หน้า 4 มม.	54.000	ตร.ม.	430.00	23,220.00	75.00	4,050.00	27,270.00	
	ทาสี								
	- สีน้ำมัน + กันสนิม	190.000	ตร.ม.	58.00	11,020.00	35.00	6,650.00	17,670.00	
	- สีน้ำอะคริลิกภายใน	216.000	ตร.ม.	35.00	7,560.00	30.00	6,480.00	14,040.00	
	- สีน้ำอะคริลิกภายนอก	207.000	ตร.ม.	44.00	9,108.00	34.00	7,038.00	16,146.00	
	- สีน้ำอะคริลิกทาฝ้าเพดาน	210.000	ตร.ม.	33.00	6,930.00	30.00	6,300.00	13,230.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,740.00	253,238.00	752.00	129,263.00	382,501.00	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ป.1	4.000	ชุด	22,000.00	88,000.00	0.00	0.00	88,000.00	
	- น.1	7.000	ชุด	12,900.00	90,300.00	0.00	0.00	90,300.00	

เห็นชอบ

(นายสุพจน์ นาคาทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ยุทธชัย ไพรรณ
27 กุมภาพันธ์ 2566 14:45:57

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
22 มี.ค. 2566

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่างานประดิษฐ์หน้าต่าง	-	-	34,900.00	178,300.00	0.00	0.00	178,300.00	
	งานไฟฟ้า								
	- แฉงควบคุมระบบไฟฟ้าภายใน	1.000	ชุด	2,900.00	2,900.00	500.00	500.00	3,400.00	
	- โคมไฟฟ้าแสงสว่างฟลูออเรสเซนต์ 2X36 W ชนิดติดลอย	12.000	ชุด	700.00	8,400.00	150.00	1,800.00	10,200.00	
	- โคมไฟฟ้าแสงสว่างฟลูออเรสเซนต์ 1X36 W ชนิดติดลอย	8.000	ชุด	390.00	3,120.00	115.00	920.00	4,040.00	
	- พัดลมดูดอากาศ 8 นิ้ว	4.000	ชุด	1,700.00	6,800.00	150.00	600.00	7,400.00	
	- ปลั๊กไฟ	10.000	ชุด	200.00	2,000.00	80.00	800.00	2,800.00	
	- สวิตช์ไฟแบบฝังผนัง	7.000	ชุด	200.00	1,400.00	80.00	560.00	1,960.00	
	- ค่าเดินสายไฟ + สายไฟท่อและติดตั้งอุปกรณ์ประกอบทั่วไป	38.000	ชุด	310.00	11,780.00	0.00	0.00	11,780.00	
	รวมค่างานไฟฟ้า	-	-	6,400.00	36,400.00	1,075.00	5,180.00	41,580.00	

(นายนิรุฒ นาถาดทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ยุทธชัย ไชยธรรม

27 กุมภาพันธ์ 2566 14:45:57

(นางสาวศุภกานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานสุขาภิบาล								
	- ก่อสร้างรางน้ำ+ฝาตะแกรงเหล็ก	22.000	เมตร	3,250.00	71,500.00	0.00	0.00	71,500.00	
	- ก่อสร้างบ่อพัก Manhole-1	3.000	จุด	400.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้งเครื่องซักผ้า	11.000	จุด	900.00	9,900.00	0.00	0.00	9,900.00	
	- เดินท่อน้ำดี	11.000	จุด	600.00	6,600.00	0.00	0.00	6,600.00	
	- เชื่อมต่อท่อประปาไกลเคียง	1.000	งาน	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	รวมค่า งานสุขาภิบาล	-	-	6,350.00	90,400.00	0.00	0.00	90,400.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,550,084.17	

เห็นชอบ

สำเนาถูกต้อง
(นายนิรุพล นาถาคทอ)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(นางสาวศุภพานิ โพธิ์สุ)

27 กุมภาพันธ์ 2566 14:45:57 กยศ.กองจัดการบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

22 มี.ค. 2566